E m Ove n t i S @ Generalitat de Catalunya

N Transports publics

sarfa

Aeroport - Barcelona - Costa Brava Costa Brava - Barcelona - Aeroport

1/09/2022 - 30/06/2023 1/09/2022 - 30/06/2023
Barcelona Aeroport Terminal T2 - 10.1512.00 14.00 - 16.30 17.45 19.30 L’Escala (PI. de les Escoles) - 0710 - - = - 14.4517.45
Barcelona Aeroport Terminal T1 - 10.2512.10 1410 - 16.40 17.55 19.40 Bellcaire d’Emporda - 0720 - - - - 14.5517.55
Barcelona (estacio del Nord) 08.30 11.00 12.45 14.45 16.15 17.15 18.30 20.15 Ulla - 0724 - - - - 14.59 17.59
Vidreres - - - - - 1935 - Torroella de Montgri - 0725 - - - - 15.00 18.00
Caldes de M. (Can Carbonell) 09.35 - - 1550 - 18.2019.40 - Pals - 0735 - - - - 15.1018.10
Llagostera - - - - - - 1945 - Pals (Camping Mas Patoxas) - 0739 - - - - 1514 18.14
Santa Cristina d’Aro 09.45 12.15 14.00 16.00 17.30 18.30 19.55 21.30 Regencos - 0740 - = = - 15.1518.15
St. Feliu de Guixols (estacid) 09.55 12.25 14.10 16.10 17.40 18.40 20.05 21.40 Begur - 0745 - - - - 15.20 18.20
S’Agard 10.00 12.30 14.15 16.15 17.45 18.45 20.10 21.45 Palafrugell (CAP/Institut)* - 07.55* - - - - - -
Platja d’Aro (estacio autobusos)  10.10 12.40 14.25 16.25 17.55 18.55 20.20 21.55 La Bisbal d’Emporda (estacio bus) 06.00 - - - - 13.15 - -
Platja d’Aro (Av. Cavall Bernat, 242) 10.13 12.43 14.28 16.28 17.58 18.58 20.23 21.58 Palafrugell (estacié autobusos) 06.15 08.00 09.30 10.30 12.00 13.30 15.30 18.30
Sant Antoni de Calonge 10.20 12.50 14.35 16.35 18.05 19.05 20.30 22.05 Mont-ras 06.20 08.05 09.35 10.35 12.05 13.35 15.35 18.35
Palamos 10.30 13.00 14.45 16.45 18.15 19.15 20.40 22.15 Palamaos (Hospital) 06.29 08.14 09.44 10.44 12.14 13.44 15.44 18.44
Palamés (Hospital) 10.31 13.01 14.46 16.46 18.16 19.16 20.41 22.16 Palamos 06.30 08.15 09.45 10.45 12.15 13.45 15.45 18.45
Mont-ras 10.40 13.10 14.55 16.55 18.25 19.25 20.50 22.25 Sant Antoni de Calonge 06.40 08.25 09.55 10.55 12.25 13.55 15.55 18.55
Palafrugell (estacio autobusos) 10.45 13.15 15.00 17.00 18.30 19.30 20.55 22.30 Platja d’Aro (Av. Cavall Bernat, 247) 06.48 08.33 10.03 11.03 12.33 14.03 16.03 19.03
La Bisbal dEmporda (estacio bus) - 13.30 - - - - 2110 - Platja d’Aro (estacioé autobusos)  06.50 08.35 10.05 11.05 12.35 14.05 16.05 19.05
Palafrugell (CAP/Institut) (*) - - 15.05* - - - - - S’Agaro 07.00 08.45 10.15 11.15 12.45 14.15 16.15 19.15
Begur 10.55 - 1515 - = - - 2240 St. Feliu de Guixols (estacio) 07.05 08.50 10.20 11.20 12.50 14.20 16.20 19.20
Regencés 11.00 - 1520 - - - - 2245 Santa Cristina d’Aro 07.15 09.00 10.30 11.30 13.00 14.30 16.30 19.30
Pals (Camping Mas Patoxas) 11.01 - 1521 - = - - 2246 Llagostera - - - - - 1440 - -
Pals 11.05 - 1525 - - - - 2250 Caldes de M. (Can Carbonell) - 09.10 - - - 1445 - 19.40
Torroella de Montgri 1115 - 1535 - - - - 23.00 Vidreres - - - - - 1450 - -
Ulla 1116 - 1536 - - - - 23.01 Barcelona (estacio del Nord) 08.30 10.15 11.45 12.45 14.15 15.55 17.45 20.45
Bellcaire d’Emporda 1120 - 1540 - = - - 23.05 Barcelona Aeroport Terminal T1 09.05 10.50 12.20 13.20 - 16.3018.20 -
LEscala (Pl. de les Escoles) 1130 - 1550 - - - - 23815 Barcelona Aeroport Terminal T2 09.1511.00 12.30 13.30 - 16.4018.30 -

I Diaris, de dilluns a diumenge | Diario, de lunes a domingo | Daily service from Monday to Sunday
Bl (*) Feiners, de dilluns a divendres | Laborables, de lunes a viernes | Working days from Monday to Friday

Prohibicio de trafic entre BCN i aeroport. / Prohibicion de trafico entre BCN y aeropuerto. / Prohibition of traffic between BCN and airport. | El compliment d’aquest horari estd supeditat a
les condicions del transit. / El cumplimiento de este horario estd supeditado a las condiciones del trafico. / The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic.
Lempresa es reserva el dret de modificar els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. / The company retairs the right to modify shedules.
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